• Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

• Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA

• Tel: 75 3688-2368

SEXTA-FEIRA – 05 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 78

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAMARÃO PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 065/2024: NOMEAR O SR. EDSON REIS TEIXEIRA, DO CARGO DE DIRETOR DE DEPARTAMENTO, CARGO

DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE LAMARÃO.

https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5
http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.lamarao.ba.gov.br
Rua do Caseb, S/N, Centro – Lamarão - BA |  Tel:  75 3688-2368 | Gestor(a): Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

SEXTA-FEIRA

05 DE JULHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 78

DECRETO Nº 065 DE 04 DE JULHO DE 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAMARÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a Lei Municipal que estabelece a estrutura administrativa do Município de Lamarão,

DECRETA:

Art. 1º. Nomear o Sr. EDSON REIS TEIXEIRA, do cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, cargo

de livre nomeação e exoneração do Poder Executivo do Município de Lamarão.

Art. 2º. Encaminhe-se cópia do presente Decreto ao Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Lamarão, para que sejam tomadas todas as providências necessárias ao

efetivo cumprimento deste.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor com a sua publicação.

Art. 4º. Publique-se, registre-se, divulgue-se e cumpra-se.

 MUNICÍPIO DE LAMARÃO, ESTADO DA BAHIA, EM 02 DE MAIO DE 2024

Maria Luzineide Costa Silva de Araújo

Prefeita Municipal de Lamarão

http://www.pmlamarao.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.lamarao.ba.gov.br/
https://www.google.com/search?source=hp&ei=bOT0X-eOMrm_5OUPvdeFmA4&q=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&oq=TELEFONE+DA+PREFEITURA+DE+LAMARAO&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIGCAAQFhAeMgYIABAWEB4yBggAEBYQHlCQJFiQJGDHV2gBcAB4AIAB3AGIAdwBkgEDMi0xmAEAoAECoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwjn9PWT6IXuAhW5H7kGHb1rAeMQ4dUDCAc&uact=5

		2024-07-05T19:29:01-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document